CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0068/2021

Ceará Pança Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Interino, Sr: FELIPE
GEFERSON SEME AMED, que verifique a possibilidade de realizar
manutenção na Estrada dos Carolinos, no morro próximo da Rua Dois
Lagos até o nº 3100, tapar os buracos e cascalhar o trecho do nº 4100 até o
final, bem como colocar asfalto quente no morro citado.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação visa alertar sobre as péssimas condições do
logradouro por conta das fortes chuvas, solicitando especial atenção em
colocar asfalto quente no morro próximo da Rua Dois Lagos, pois esse
trecho é muito crítico, dificultando acesso aos munícipes.

Destarte, espera-se contar com a atenção do Executivo a esta

indicação, por tratar-se de medida de interesse público.

São Lourenço da Serra, 02 de março de 2021.

Ceará Pança
Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br